

Superiore-Wine ApS

Rugårdsvej 299, 5210 Odense NV

CVR-nr. 35 86 42 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jim Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superiore-Wine ApS
Rugårdsvej 299
5210 Odense NV

CVR-nr.: 35 86 42 88
Stiftet: 28. maj 2014
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jim Søgaard, Direktør

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med vin og spiritus

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.296 kr. mod -27.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.096 kr. mod -30.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-5.296	-27.100
Andre finansielle indtægter	175	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.571	-15.682
Resultat før skat	-33.692	-42.782
Skat af årets resultat	6.596	11.990
Årets resultat	-27.096	-30.792
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.096	-30.792
Disponeret i alt	-27.096	-30.792

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.924	186.805
Varebeholdninger i alt	<u>149.924</u>	<u>186.805</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.866	20.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.686
Tilgodehavende selskabsskat	6.596	11.990
Andre tilgodehavender	2.095	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.557</u>	<u>50.365</u>
Likvide beholdninger	<u>69.858</u>	<u>15.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>236.339</u>	<u>252.509</u>
Aktiver i alt	<u>236.339</u>	<u>252.509</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-372.009	-344.913
Egenkapital i alt	-322.009	-294.913
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.701	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	544.260	522.044
Anden gæld	7.387	25.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	558.348	547.422
Gældsforpligtelser i alt	558.348	547.422
Passiver i alt	236.339	252.509

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-344.913	-294.913
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.096	-27.096
	50.000	-372.009	-322.009

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.478	12.850
Andre finansielle omkostninger	7.093	2.832
	<u>28.571</u>	<u>15.682</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 60 59 77, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.